
  
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

27 декабря 2016 года        № 319 
  

г.Моршанск 
 

О внесении изменений в Положение  
о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной службы в Моршанском районе,  
утвержденное решением Моршанского районного Совета  

народных депутатов от 15.04.2008 № 25 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Уставом Моршанского   района,    

 
 

Моршанский районный  Совет  народных  депутатов  р е ш и л: 
 
 
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы в Моршанском районе, 
утвержденное решением Моршанского районного Совета народных 
депутатов от 15.04.2008 № 25, следующие изменения: 

 
 

1) пункт 2.3 раздела III абзацем следующего содержания: 
 
«Гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной 

службы, обязан предоставлять представителю нанимателя сведения об 
адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, 
претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал 
общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его 
идентифицировать, за три календарных года, предшествующих году 
поступления на муниципальную службу.». 

 



2. Решение подлежит размещению (опубликованию) в сетевом издании 
«ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 

3. Решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 
 

 
 
Глава Моршанского района         Е.П.Буренин 
 




